

**CITY OF GRIFFIN GATEWAY  
SR 3/US 19/41  
COST ESTIMATE  
NOVEMBER 2, 2015**

Item	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Item Total
1.	SOD (0.10 ACRE)	LS	1	\$3,049.00	\$3,049.00
2.	TREES	EA	50	\$200.00	\$10,000.00
3.	MEDIUM SHRUBS	EA	156	\$80.00	\$12,480.00
4.	SMALL SHRUBS	EA	322	\$70.00	\$22,540.00
5.	GROUND COVER	EA	40	\$50.00	\$2,000.00
6.	PINE STRAW MULCH BALE	EA	373	\$4.25	\$1,585.25
<b>Subtotal =</b>					<b>\$51,654.25</b>
<b>Contingency (5%) =</b>					<b>\$2,582.71</b>
<b>Landscape Planting Subtotal =</b>					<b>\$54,236.96</b>